

Jesper Thingholm Holding ApS
Gødsvangvej 6, Bjallerup, 6870 Ølgod

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 91 42 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Jesper Thingholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Thingholm Holding ApS Gødsvangvej 6 Bjalderup 6870 Ølgod CVR-nr.: 40 91 42 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thingholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Mester Byg A/S, Stigbjergvej 15, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anpartar i tilknyttede selskaber og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202.440 kr. mod 584.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2021 - 31/12 2021	6/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-9.805	-39.735
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.314.800	652.221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.490	-39.826
Resultat før skat	1.176.505	572.660
Skat af årets resultat	25.935	12.100
Årets resultat	1.202.440	584.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	652.221
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.088.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.461
Disponeret i alt	1.202.440	584.760

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.079.449	3.664.649
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.079.449	3.664.649
	Anlægsaktiver i alt	4.079.449	3.664.649
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	251.678	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	272.720	422.576
	Tilgodehavender i alt	524.398	422.576
	Omsætningsaktiver i alt	524.398	422.576
	Aktiver i alt	4.603.847	4.087.225
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.559.800	471.760
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	1.714.200	624.760
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.238	991.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.613
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.130.129	0
	Selskabsskat	0	410.476
	Anden gæld	742.280	2.047.725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.889.647	3.462.465
	Gældsforpligtelser i alt	2.889.647	3.462.465
	Passiver i alt	4.603.847	4.087.225

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	471.760	113.000	624.760
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.088.040	114.400	1.202.440
	40.000	1.559.800	114.400	1.714.200

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	6/11 2019 - 31/12 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.002	0	
Andre finansielle omkostninger	118.488	39.826	
	<u>128.490</u>	<u>39.826</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	3.000.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	664.649	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.564.663	914.512	
Udbytte	-900.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.329.312</u>	<u>914.512</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-249.863	-249.863	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-249.863</u>	<u>-249.863</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.079.449</u>	<u>3.664.649</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.998.902</u>	<u>2.248.765</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mester Byg A/S, Stigbjergvej 15, 7330 Brande	100 %	<u>2.077.400</u>	<u>1.561.516</u>
		<u>2.077.400</u>	<u>1.561.516</u>
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomheds banklån, som pr. 31. december 2021 udgør i alt 500 t.kr.			

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.